福清市卫生健康局
	文件

	福清市财政局

融卫〔2020〕134号

福清市卫生健康局 福清市财政局关于下达2020年国家基本公共卫生服务项目

补助资金（第二批）的通知

各基层医疗卫生机构：

为确保2020年国家基本公共卫生服务项目工作顺利开展，现将2020年国家基本公共卫生服务项目补助资金（第二批）3863.05万元下达给你们，用于按规定项目免费为居民提供基本公共卫生服务，有关事项通知如下：

一、根据《福州市财政局 福州市卫生健康委员会关于下达2020年基本公共卫生服务项目省级补助资金的通知》（榕财社指〔2020〕24号）文件，下达省级补助资金3863.05万元。
二、根据《福清市卫生健康局关于做好2019年度奖励性绩效工资总额增量部分发放工作的通知》（融卫〔2020〕97号）文件，做如下奖惩：

（一）扣减基本公共卫生服务成绩＜80分单位的基本公共卫生服务补助资金，其中福清市上迳镇卫生院扣减19.3356万元（32226×60×10%），福清市城头镇卫生院扣减36.3186万元（60531×60×10%），福清市海口镇中心卫生院扣减44.7012万元（74502×60×10%），福清市一都镇卫生院扣减13.6224万元（11352×60×20%），共计扣减113.9778万元。

（二）扣减补助资金的15%用于奖励接受基本公共卫生服务市级考核且取得较好成绩的单位，80%用于奖励基本公共卫生服务成绩≥85分的单位，5%用于奖励成绩排名较上一年度进步≥5位的单位。福清市音西街道社区卫生服务中心奖励16.837万元、福清市龙山街道社区卫生服务中心奖励16.837万元、福清市龙江街道社区卫生服务中心奖励8.289万元、福清市南岭镇卫生院奖励9.939万元、福清市玉屏街道社区卫生服务中心奖励8.289万元、福清市第四医院（福清市渔溪镇中心卫生院）奖励8.289万元、福清市宏路街道社区卫生服务中心奖励8.289万元、福清市阳下街道社区卫生服务中心奖励8.289万元、福清市高山镇中心卫生院奖励8.289万元、福清市东张镇中心卫生院奖励9.789万元、福清市新厝镇卫生院奖励9.689万元，福清市江阴镇卫生院奖励1.1528万元，共计奖励113.9778万（详见附件2）。
三、上述考核奖惩资金将于下达2020年度基本公共卫生服务补助资金（第二批）时执行，奖励的资金不纳入基本公共卫生服务资金支出率考核，可直接作为基本公共卫生服务结余经费进行奖励性绩效工资增量部分计提。
四、此项目列入2020年政府收支分类科目第2100408项“基本公共卫生服务”科目。

附件：2020年基本公共卫生服务补助资金表

福清市卫生健康局             福清市财政局

2020年5月27日

附件

2020年基本公共卫生服务补助资金表

	序号
	镇（街）
	常住人口数（人）
	补助标准（元/人）
	年度应拨（元）
	2019年考核奖惩（元）
	实际应拨（元）
	第一批下拨（元）
	第二批下拨（元）
	累计下拨（元）

	1
	玉屏街道
	67360
	65
	4,378,400
	82,890
	4,461,290
	2,189,200
	2,024,318
	4,213,518

	2
	龙山街道
	57393
	65
	3,730,545
	168,370
	3,898,915
	1,865,272
	1,821,520
	3,686,792

	3
	龙江街道
	40516
	65
	2,633,540
	82,890
	2,716,430
	1,316,770
	1,206,326
	2,523,096

	4
	音西街道
	58179
	65
	3,781,635
	168,370
	3,950,005
	1,890,817
	1,764,814
	3,655,631

	5
	阳下街道
	43690
	65
	2,839,850
	82,890
	2,922,740
	1,419,925
	1,339,498
	2,759,423

	6
	石竹街道
	16610
	65
	1,079,650

	1,079,650
	539,825
	514,578
	1,054,403

	7
	宏路街道
	35587
	65
	2,313,155
	82,890
	2,396,045
	1,156,577
	1,101,638
	2,258,215

	8
	海口镇
	74502
	65
	4,842,630
	-447,012
	4,395,618
	2,421,315
	1,739,956
	4,161,271

	9
	高山镇
	68952
	65
	4,481,880
	82,890
	4,564,770
	2,240,940
	2,081,050
	4,321,990

	10
	东张镇
	30219
	65
	1,964,235
	97,890
	2,062,125
	982,117
	944,063
	1,926,180

	11
	渔溪镇
	48586
	65
	3,158,090
	82,890
	3,240,980
	1,579,045
	1,483,217
	3,062,262

	12
	三山镇
	119983
	65
	7,798,895

	7,798,895
	3,899,447
	3,579,039
	7,478,486

	13
	城头镇
	60531
	65
	3,934,515
	-363,186
	3,571,329
	1,967,257
	1,413,670
	3,380,927

	14
	南岭镇
	7366
	65
	478,790
	99,390
	578,180
	239,400
	273,225
	512,625

	15
	龙田镇
	132313
	65
	8,600,345

	8,600,345
	4,300,172
	3,940,980
	8,241,152

	16
	江镜镇
	98827
	65
	6,423,755

	6,423,755
	3,211,877
	2,958,016
	6,169,893

	17
	港头镇
	81341
	65
	5,287,165

	5,287,165
	2,643,582
	2,444,723
	5,088,305

	18
	东瀚镇
	41934
	65
	2,725,710

	2,725,710
	1,362,855
	1,287,951
	2,650,806

	19
	沙埔镇
	50031
	65
	3,252,015

	3,252,015
	1,626,007
	1,525,634
	3,151,641

	20
	上迳镇
	32226
	65
	2,094,690
	-193,356
	1,901,334
	1,047,345
	752,622
	1,799,967

	21
	新厝镇
	25632
	65
	1,666,080
	96,890
	1,762,970
	833,040
	809,414
	1,642,454

	22
	江阴镇
	86984
	65
	5,653,960
	11,528
	5,665,488
	2,826,980
	2,610,370
	5,437,350

	23
	镜洋镇
	25886
	65
	1,682,590

	1,682,590
	841,295
	816,870
	1,658,165

	24
	一都镇
	11352
	65
	737,880
	-136,224
	601,656
	368,940
	197,008
	565,948

	合计
	1316000
	65
	85,540,000
	0
	85,540,000
	42,770,000
	38,630,500
	81,400,500

	抄送：福清市基层卫生管理服务保障中心。

	福清市卫健局办公室                    2020年5月27日印发

PAGE
- 2 -